Predaia, costituita da n. 40.000,00 azioni, nominative e liberamente trasferibili (con clausola di 
gradimento); 

• la vendita riguarda l’intera partecipazione azionaria ammontante a n° 40.000 azioni come sopra 
descritte, per un valore complessivo di euro 240.133,47.= (duecentoquarantamilacentotrentatre/47); 

• pertanto non sono ammesse offerte parziali o frazionate, né offerte congiunte da parte di più soggetti; 
• il prezzo di vendita è determinato sulla base del valore del patrimonio netto della società in base al 

bilancio di esercizio chiuso al 30.06.2018 ammonta ad Euro 850.331,00;

[...]

dall'articolo 21”. Tale previsione trova applicazione anche all’attività contrattuale del Comune stante il rinvio 
operato dall’art. 2 bis della legge provinciale 23/90 e ss.mm.; 

Dato atto che, in ragione dell’importo posto a basa di gara, pari ad Euro 240.133,47.= 
(duecentoquarantamilacentotrentatre/47) si giustifica la complessità e l’onerosità della procedura dell’asta 
pubblica, di cui all’art. 19 della legge provinciale 19.07.1990, n. 23 e ss.mm. e i.; 

Considerato che la modalità individuata per la scelta del contraente impone particolari forme di pubblicità